
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819758

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

HOŘOVICE - Nájem / skladování v rozsahu
50 m2  až 400 m2, manipulace zajištěna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2642 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hořovice (okres Beroun), Tyršova

HOŘOVICE - Nájem / skladování v rozsahu 50 m2  až 400 m2,
manipulace zajištěna

Nabízíme Sklad / popř. uložení zboží (Eup) v Hořovicích.
Manipulace z TIR / nákl. auta zajišťuje majitel za dohodnutý
poplatek.  Hala součásti areálu, nevhodné pro potraviny, prodejny,
opravny aut a pod..   Pouze Skladování / Archiv / Uložení zboží i
krátkodobě  a jiné činnosti v hale.
------------------------------------
Velikost haly : 50 až 700 m2.   
Cena uložení : 109,-kč/m2/měsíc + DPH,   
Manipulační a jiné služby  - dohodou.
-----------------------------------
Hala zateplená, možnost temperace, nájem / uložení zboží bude k
dispozici 12-2024 a dále.  Ke skládání a manipulaci je VZV o
nosnosti 5t, dále mostový jeřáb 2,5t uvnitř haly.  Denní provoz. 
Sociální zázemí v případě nutnosti zajištěno poblíž haly. Vhodné i
pro ARCHIV - DEPOZIT zboží a strojů. Velká únosnost podlah. 
-----------------------------------
ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )
E-mail: archa.sklady@seznam.cz
Mobil: 608 827 778
Nabídka : www.archacs.cz

-Prodej a pronájem skladů/dílen/kanceláří
-Prodej pozemků pro průmysl
-Výstavba skladů/dílen/areálů pro logistiku

CENA: (za m2 / měsíc) 109,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819758

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Hořovice (okres Beroun)

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 400

Dílna (m2) 400

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

2 / 2


